VALOR-

PROCESSO N°

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA -

14.674.337/0001-99

CEABA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

03.867.889/0001 - 05

RUA JUCELINO KUBITSCHEK, N°59 E LJ,

CAJAZEIRAS - CEP: 41.330-400 - SALVADOR - BA.

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

R$ 16.548,84 (DEZESSEIS MIL QUINHENTOS E

QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO

CENTAVOS) MENSAL ESTIMADO , PERFAZENDO

O VALOR ANUAL ESTIMADO DE R$ 198.586,08

(CENTO E NOVENTA E OITO MIL QUINHENTOS E

OITENTA E SEIS REAIS E OITO CENTAVOS).

2021111453

PREGÃO N° 032/2021

12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIVIDADE -

ELEMENTO -

2000

3390.30

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Contrato n° 003/2022 que entre si celebram, de um lado, a ASSEMBLÉIA

[...]

Após a entrega, durante a execução do Contrato, a Nota Fiscal/Fatura deverá ser
enviada para o Setor Requisitante da CONTRATANTE e atestada pelo mesmo.
2. Durante a execução do Contrato, no oitavo dia, a partir do atesto da fatura de
entrega pela CONTRATADA, a CONTRATANTE se obrigará a lhe pagar a
importância de R$ 16.548,84 (Dezesseis mil quinhentos e quarenta e oito reais e
oitenta e quatro centavos), que poderá ser alterado de acordo com a necessidade de
comprada CONTRATANTE.
3. Os valores contratados incluem todos os custos e despesas diretas e indiretas incidentes
sobre a prestação dos serviços, desonerando-se a CONTRATANTE de todo e qualquer outro

[...]

embalagem, informações do fabricante
e data de vencimento. Pacote com 12
caixas.

Até
48

Litros

R$ 4,08 R$ 195,84

VALOR ESTIMADO MENSAL DE R$ 16.548,84 ( DEZESSEIS MIL
QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO
CENTAVOS.

VALOR ESTIMADO ANUAL R$ 198.586,08 (CENTO E NOVENTA E OITO
MIL QUINHENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E OITO CENTAVOS).

SAF - DEPARTAMENTO DE
CONTRATOS E CONVÊNIOS

FORNECIMENTO/AQUISIÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE ADITAMENTO

CONTRATO N' 003/2022

CONTRATANTE ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA

C.N.P.J. 14.674.337/0001-99

CONTRATADA CEABA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

C.N.P.J. 03.867.889/0001 - 05

OBJETO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,

VALOR R$ 16.548,84 (DEZESSEIS MIL QUINHENTOS E
QUARENTAE

OITO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)
MENSAL

ESTIMADO , PERFAZENDO 0 VALOR ANUAL
ESTIMADO

DE R$ 198,586,08 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL
QUINHENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E OITO
CENTAVOS).

PROCESSO N" 2021111453

LICITAÇÃO PREGÃO N" 032/2021

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA -
05/01/2022 A 04/01/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ATIVIDADE 2000

ELEMENTO 3390,30

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EXTRATO DE CONTRATO